
Z Veroničiny bolesti vzniklaZ Veroničiny bolesti vznikla
naděje. Pomozte ji šířit dál – staňtenaděje. Pomozte ji šířit dál – staňte
se partnerem péče, která hojí.se partnerem péče, která hojí.
Představujeme vám projekt Liv’beauty, jehož cílem je přivést
do České republika a na Slovensko dermokosmetickou značku
ONCOS, která pomůže ženám a mužům zmírnit vedlejší účinky
onkologické léčby na kůži, sliznici a nehtech. Přispějte
jakoukoliv částkou na distribuci, povědomí a…

– LIV'beauty s.r.o.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/32540

https://donio.cz/p/32540

	Z Veroničiny bolesti vznikla naděje. Pomozte ji šířit dál – staňte se partnerem péče, která hojí.

